[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2021 № 101
г. Зерноград
О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 02.12.2020 № 914 «Об изъятии для муниципальных нужд земельного участка, расположенного

по адресу: Россия, Ростовская область, Зерноградский район, г. Зерноград, ул. им. Дзержинского, д. 83, занятого многоквартирным жилым домом, признанным аварийным и подлежащим сносу»
        Рассмотрев представление прокуратуры Зерноградского района от 01.02.2021 исх. № 07-45-2021 «Об устранении нарушений в сфере жилищного законодательства», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 02.12.2020 № 914 «Об изъятии для муниципальных нужд земельного участка, расположенного по адресу: Россия, Ростовская область, Зерноградский район, г. Зерноград, ул. им. Дзержинского, д. 83, занятого многоквартирным жилым домом, признанным аварийным и подлежащим сносу» (далее – Постановление):

1.1. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:

«3. В установленном порядке в срок до 01.07.2021 года провести мероприятия:
3.1. По заключению соглашений об изъятии земельного участка и расположенного на нем объекта недвижимого имущества, указанных в пункте 1 постановления».

1.2. Дополнить Постановление пунктом 5.1 и изложить его в следующе редакции:

«5.1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения Пипку Д.А. и директора МКУ Зерноградского городского поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС» Любимова А.В.

Глава Администрации

Зерноградского городского поселения                                                 А. А. Рачков
2